
ZARZĄDZENIE NR 0050.077.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowe lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektor Przedszkola 
Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach z siedzibą przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 77, w 
następującym składzie:

1) Anna Marchlik - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki – Przewodnicząca Komisji,

2) Dariusz Pietrucha - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki,

3) Andrzej Motyka - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki,

4) Jadwiga Stachnik - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty,

5) Renata Karwat - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty,

6) Teresa Matusiak - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty,

7) Anna Chodkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Dorota Durka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Adelina Świder – przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Kinga Popławska – przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Cezary Smarzewski - przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego,

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowe lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Markach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 6A25457F-FB14-499B-80A4-828BBF1FE704. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1243606503

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  19 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6A25457F-FB14-499B-80A4-828BBF1FE704. Podpisany Strona 2


		2019-06-19T13:33:38+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




